PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.07.2020
	        с. Камень-Рыболов
	№ 705-па

	О создании  комиссии по рассмотрению и согласованию предложений о заключении концессионных соглашений и одобрении условий конкурса

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, федеральными законами от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Ханкайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 18.05.2016 № 257-па, Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию для рассмотрения и согласования предложений о заключении концессионных соглашений и одобрения условий конкурса и утвердить ее в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Черкас Игорь Анатольевич
	-
	заместитель главы Администрации муниципального района

	Члены комиссии:

	Васильев Александр Александрович
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения;

	Литовченко Елена Никифоровна
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального района
(по согласованию);

	Плохая Татьяна Евгеньевна
	-
	начальник отдела имущественных отношений;
(по согласованию);

	Шевченко Александр Валентинович
	-
	начальник юридического отдела

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края от 05.07.2018 № 514-па «О создании  комиссии по рассмотрению и согласованию предложений о заключении концессионных соглашений и одобрении условий конкурса».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

Глава муниципального района -

глава Администрации

муниципального района

            А.К. Вдовина